
LIGNE S91L146

2023-2024

BROUY / MILLY LA FORÊT COLLEGE JEAN ROSTAND

Communes desservies Points d'arrêts LMMJV

Brouy FENNEVILLE 07:08

Brouy PLACE 07:10

Blandy BLANDY - CENTRE 07:15

Roinvilliers ROINVILLIERS - CENTRE 07:23

Mespuits MAIRIE 07:31

Champmotteux MAIRIE 07:37

Champmotteux CHÂTEAU GAILLARD 07:40

Milly-La-Forêt COLLEGE JEAN ROSTAND 08:00

MILLY-LA-FORET COLLEGE JEAN ROSTAND / BROUY

Communes desservies Points d'arrêts − −M− − LM−JV

Milly-La-Forêt COLLEGE JEAN ROSTAND 12:40 16:40

Champmotteux CHÂTEAU GAILLARD 13:00 17:00

Champmotteux MAIRIE 13:03 17:03

Mespuits MAIRIE 13:09 17:09

Roinvilliers ROINVILLIERS - CENTRE 13:17 17:17

Blandy BLANDY - CENTRE 13:25 17:25

Brouy PLACE 13:30 17:30

Brouy FENNEVILLE 13:32 17:32

Les horaires sont donnés à titre indicatif


